ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BUTIÁ

___________________________________________________________________________________________________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE BUTIÁ – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2012                             pág. 1                                   EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011
EDITAL Nº 03/2012

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
DAS PROVAS ESCRITAS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

 LUIS RICARDO DOS SANTOS VIEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Butiá, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS E CLAS SIFICAÇÃO FINAL , conforme
segue:

I – Não houve interposição de recurso contra a Divulgação do Resultado das Provas Escritas.

II – A Homologação do Resultado das Provas Escritas  encontra-se no Anexo I  deste Edital.

III – A Classificação Final dos Candidatos  encontra-se no Anexo II  deste Edital.

IV – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Câmara de Vereadores

e no site www.premierconcursos.com.br e www.camara-butia.rs.gov.br (em caráter meramente
informativo).

CÂMARA MUNICIPAL DE BUTIÁ (RS), em 25 de janeiro de 2012.

LUIS RICARDO DOS SANTOS VIEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Butiá

Registre-se e publique-se:

Ver. WALNECI DE OLIVEIRA DIETRICH

   1º Secretário

Cargo: Técnico Contábil

18 ANDREIA SOUZA FERREIRA 4 3 2 1 5 37,50 Reprovado
16 CARLOS ALBERTO DE ABREU COSTA 4 2 0 0 6 30,00 Reprovado
12 ELOÍ FERREIRA DE FREITAS ESPINOZA 1 5 2 2 9 47,50 Reprovado
24 FATIMA JALUSA FLORES DE OLIVEIRA 2 4 3 1 10 50,00 Aprovado
8 IOMAR SANTOS 4 5 3 3 5 50,00 Aprovado

14 JUSSARA DE ALMEIDA OLIVEIRA 5 3 1 2 9 50,00 Aprovado
7 LISANE FERREIRA MARTINS 3 4 4 2 9 55,00 Aprovado
5 LUCAS ROSSI QUEIROZ 1 3 4 2 4 35,00 Reprovado
9 ROBERTA GONçALVES COSTA 3 5 3 1 10 55,00 Aprovado

13 ROSANA DOS SANTOS SILVEIRA 2 1 2 1 6 30,00 Reprovado
21 ROZIANE SERPA DE ARAUJO 3 2 4 1 8 45,00 Reprovado
10 TAILINE KOVALSKI LOPES 5 6 2 5 9 67,50 Aprovado

Total Resultado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BUTIÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 03/2012

ANEXO I - RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Port. Inf.Leg. Mat. Esp.Insc. Nome do Candidato

Cargo: Técnico Contábil

10 TAILINE KOVALSKI LOPES 5 6 2 5 9 67,50 1º
9 ROBERTA GONçALVES COSTA 3 5 3 1 10 55,00 2º
7 LISANE FERREIRA MARTINS 3 4 4 2 9 55,00 3º

24 FATIMA JALUSA FLORES DE OLIVEIRA 2 4 3 1 10 50,00 4º
14 JUSSARA DE ALMEIDA OLIVEIRA 5 3 1 2 9 50,00 5º
8 IOMAR SANTOS 4 5 3 3 5 50,00 6º

Nome do Candidato Port. Leg. Inf. Mat. Esp. Total
Classificação

Final

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BUTIÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 03/2012

ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

Insc.